
ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2023 
WÓJTA GMINY MIRZEC 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mirzec na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 , art.259 ust.1 i 3  z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i § 10a 
pkt 1 Uchwały Nr LVI/408/2022 Rady Gminy w Mircu z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Mirzec na 2023 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok, a mianowicie: 

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 4 158,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 4 158,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mirzec 
 
 

Mirosław Piotr Seweryn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CAF4D77-07DC-41B0-BEAD-8C90C322631E. Podpisany Strona 1



 

                                                                                            Załącznik Nr 1 

  
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
MIRZEC  

 Nr dokumentu 0050.58.2023  
 Data podjęcia 2023-07-07  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 855   Rodzina 4 158,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 158,00 
 

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 158,00  

   
  4 158,00  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CAF4D77-07DC-41B0-BEAD-8C90C322631E. Podpisany Strona 1



 

                                                                        Załącznik Nr 2 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

MIRZEC 

Nr dokumentu 0050.58.2023 

Data podjęcia 2023-07-07 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 24 600,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 24 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 600,00 

758   Różne rozliczenia -24 600,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -24 600,00 

  4810 Rezerwy -24 600,00 

855   Rodzina 4 158,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 158,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 

4 158,00 

Razem: 4 158,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CAF4D77-07DC-41B0-BEAD-8C90C322631E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.58.2023 WÓJTA GMINY MIRZEC z dnia 7 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


